

Sports-Entreprise ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 61 42

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports-Entreprise ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 71 61 42
	Stiftet: 17. april 2015
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	René Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NSB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og montere sportsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	684.649	252
1 Personaleomkostninger	-407.206	-268
Driftsresultat	277.443	-16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.884	-7
Resultat før skat	264.559	-23
3 Skat af årets resultat	-58.656	46
Årets resultat	205.903	23
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.903	23
Disponeret i alt	205.903	23

Balance 31. juli

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.290	668
Udskudte skatteaktiver	0	46
Andre tilgodehavender	250.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>470.290</u>	<u>730</u>
Likvide beholdninger	<u>164.257</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.547</u>	<u>896</u>
Aktiver i alt	<u>634.547</u>	<u>896</u>

Balance 31. juli

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-44.241	-250
Egenkapital i alt	<u>5.759</u>	<u>-200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	486.628	899
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.156	0
Anden gæld	129.004	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.788</u>	<u>1.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>628.788</u>	<u>1.096</u>
Passiver i alt	<u>634.547</u>	<u>896</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2020	50.000	-250.144	-200.144
Årets overførte overskud	0	205.903	205.903
	50.000	-44.241	5.759

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	358.864	217
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4
Personalemkostninger i øvrigt	44.934	47
	407.206	268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.865	7
Andre finansielle omkostninger	2.019	0
	12.884	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.156	0
Årets regulering af udskudt skat	45.500	-46
	58.656	-46

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået arbejdsgarantier overfor på t.kr. 154 med sikkerhed i selskabets likvide midler på t.kr. 154 pr. 31. juli 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
